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PROCESSO SELETIVO 2022.1 – EDITAL Nº 482.2021 
RESULTADO FINAL 

Considerando o Edital IFSP nº 482 de 08 de dezembro de 2021 (https://www.ifsp.edu.br/images/pre/Proc.Seletivo/1_sem_2022/Chamada_Pblica_-_Verso_Final.pdf) e suas erratas 

disponíveis no link  https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/111-ultimas-noticias-servidores/2698-processo-seletivo-selecao-interna-para-suporte-na-aplicacao-das-provas, 

tornamos publica o RESULTADO FINAL após o período de recurso e verificação dos dados dos inscritos segundo os critérios estabelecidos no Edital.  

 

São Paulo, 15 de dezembro de 2021. 

 
 
 
 

CCIEST – COMISSÂO CENTRAL DE INGRESSO ESTUDANTIL  
 

(Original assinado) 
Reginaldo Vitor Marculli Pereira  

Presidente da CCIEST e Diretor de Assuntos Estudantis - DAEst
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Todos que se inscreveram para a seleção interna deverão participar da reunião de formação, 
conforme já divulgado, pois podem ser convocados em qualquer momento para realizar o 

trabalho.

Campus Araraquara
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Aline Brasil dos Santos 3071229
2 FISCAL DE SALA Carlos Elizandro Correa 2241045
3 FISCAL DE SALA Cristiane Delega da Silva 2338233
4 FISCAL DE SALA Dari Campolina de Onofre 1341862
1 APOIO CORREDORES Sergio Sinoara 1883063
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Aline Monje Peral 2335221
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Gustavo Antonio Furquim 1808101
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Robson Aparecido de Souza 2050553
2 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Karyn Meyer 1316716
1 SUPLENTE Marcel Pereira Santos 2548839
2 SUPLENTE Vagner Augusto de Souza 1975088

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Denis Leonardo Zaniro 2215341
2 FISCAL DE SALA Jose Arnaldo Mascagni de Holanda 1919688
3 FISCAL DE SALA Keller Batista de Souza 2336735
4 FISCAL DE SALA Luiza Carla da Silva 1106388
5 FISCAL DE SALA Mauro de Lucca 2086667
6 FISCAL DE SALA Michel Simoes Martins 2336868
7 FISCAL DE SALA Camila Fernanda Biolcatti 2087269
8 FISCAL DE SALA Eli Antonio Campanhol 1792576
9 FISCAL DE SALA Everton Carlos Martins 2173196

10 FISCAL DE SALA Guilherme Francisco Lopes 2190729
1 APOIO CORREDORES Suelen Tadeia Gasparetto Buck dos Santos 2061401
2 APOIO CORREDORES Wiliam Garcia 2040652
3 APOIO CORREDORES Willian Henrique Bosquete 2037701
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Johny Ferreira Barbosa 2269608
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Luiz Henrique Nunes 2269586
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Matheus Bossi Minale 2023820
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Rita de Cassia Cunha Ferreira 2275896
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Robson Aparecido de Souza 2050553
2 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Karyn Meyer 1316716
1 SUPLENTE Edilson Jose Davoglio Candido 1828346
2 SUPLENTE Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 1542698
3 SUPLENTE Adriana Scalize 1787603

Campus Avaré
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Marcelo Dias Martinez 1897896
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2 FISCAL DE SALA Juliana Aparecida Ferreira Cavecci 1897860
3 FISCAL DE SALA Tatiane de Fatima Amaral Mansueto 1964626
1 APOIO CORREDORES Maria Clara Damiao 1847845
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Silvana Aparecida klosowski Miguel 2032285
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Antonio Spitaleri Neto 2012824

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Marcelo Dias Martinez 1897896
2 FISCAL DE SALA Juliana Aparecida Ferreira Cavecci 1897860
3 FISCAL DE SALA Matheus Cavecci 2092800
4 FISCAL DE SALA Juliana Aguiar Carvelli 2159578
5 FISCAL DE SALA Livia Cristina dos Santos 2158674
6 FISCAL DE SALA Antonio Feliciano de Godoy Junior 2171515
7 FISCAL DE SALA Geza Thais Rangel e Souza 2318862
8 FISCAL DE SALA Felipe Reis Rodrigues 2426766
9 FISCAL DE SALA Lessandro Regiani Costa 1316401

10 FISCAL DE SALA Rafael Ranal Santoro 1128008
11 FISCAL DE SALA Luciano Delmondes de Alencar 3162743
12 FISCAL DE SALA Elizabete Aparecida Inacio dos Santos 2396899
13 FISCAL DE SALA
1 APOIO CORREDORES Luana Maria Braga de Almeida 2148341
2 APOIO CORREDORES Thiago Cavalheiro Montebugnoli 2185549
3 APOIO CORREDORES Thamires Cavalheiro Montebugnoli 2358414
4 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Antonio Spitaleri Neto 2012824
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Bragança
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Elisandra Aparecida Alves da Silva 1610030
2 FISCAL DE SALA Damasio Sacrini 1644849
3 FISCAL DE SALA Tiago Minoru Taguchi 1817856
4 FISCAL DE SALA Kaue Reis dos Santos 2825072
5 FISCAL DE SALA Jose Galhardo Leite de Moraes 1874077
6 FISCAL DE SALA JOaO JuNIOR MARQUES DE LIMA 1897879
7 FISCAL DE SALA Ana Leticia Sucomine Carreira 1919376
8 FISCAL DE SALA Jonas Goncalves Rossi 1993862
9 FISCAL DE SALA Eric Douglas Nakazawa 1993860
1 APOIO CORREDORES Evanilton Marques de Lima 1669469
2 APOIO CORREDORES Cesar Alexandre Bassi 2001187
3 APOIO CORREDORES Josias Falararo Pagotto 1055653
4 APOIO CORREDORES Victor Hugo Fonseca Campos 2038977
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Luciano Guimaraes Mendes 1644398
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Adriana Lustosa de Almeida 2866668
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3 APOIO E ORIENTAÇÃO Leticia Leite Batista 1126556
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Frederico de Oliveira Simoes 1102167

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Elisandra Aparecida Alves da Silva 1610030
2 FISCAL DE SALA Damasio Sacrini 1644849
3 FISCAL DE SALA Tiago Minoru Taguchi 1817856
4 FISCAL DE SALA Kaue Reis dos Santos 2825072
5 FISCAL DE SALA Jose Galhardo Leite de Moraes 1874077
6 FISCAL DE SALA João Junior Marques de Lima 1897879
7 FISCAL DE SALA Ana Leticia Sucomine Carreira 1919376
8 FISCAL DE SALA Jonas Goncalves Rossi 1993862
9 FISCAL DE SALA Eric Douglas Nakazawa 1993860

10 FISCAL DE SALA Victor Hugo Fonseca Campos 2038977
11 FISCAL DE SALA Frederico de Oliveira Simoes 1102167
12 FISCAL DE SALA Karla Cristiny Moraes da SIlva 2273719
13 FISCAL DE SALA Daniel Gandia 2355837
14 FISCAL DE SALA Pedro Luis Calheiros da Silva 2392569
1 APOIO CORREDORES Evanilton Marques de Lima 1669469
2 APOIO CORREDORES Cesar Alexandre Bassi 2001187
3 APOIO CORREDORES Valdislaine Maria da Silva 3241079
4 APOIO CORREDORES Josias Falararo Pagotto 1055653
5 APOIO CORREDORES Victor Hugo Fonseca Campos 2038977
6 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Adriana Lustosa de Almeida 2866668
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Leticia Leite Batista 1126556
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Birigui
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Murilo Varges da Silva 1883249
2 FISCAL DE SALA Cassio Stersi dos Santos Neto 1847302
3 FISCAL DE SALA Danilo Pazian Paulo 1861790
1 APOIO CORREDORES Adriano Muniz Bitencourt Lemos 2031938
2 APOIO CORREDORES Carlos Roberto Bernardo Pereira 2171980
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Marcos Roberto Ruybal Bica 1506822
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Ricardo Jungi Onohara 2192374

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Luiz Fernando da Costa Zonetti 1847152
2 FISCAL DE SALA Rafael Paiva Garcia 2891055
3 FISCAL DE SALA Anderson Gustavo Lahr 1901134
4 FISCAL DE SALA Regis Leandro Braguim Stabile 1906270
5 FISCAL DE SALA Eduardo Shigueo Hoji 1693373
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6 FISCAL DE SALA Rafael Ferreira dos Santos Zanata 2001191
7 FISCAL DE SALA Anderson Bernardes Cherci 2012822
8 FISCAL DE SALA Guilherme Grossi 1938063
9 FISCAL DE SALA Paula Zitko Alves Ramos 2086578
1 APOIO CORREDORES Paulo Glaucio Scalambra Montanher 2171982
2 APOIO CORREDORES Jose Carlos de Pedro 2103610
3 APOIO CORREDORES Alex Alves dos Santos 2046702
4 APOIO CORREDORES Vicente Gerlin Neto 1097094
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Barretos
Período: Tarde

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Renata Nicizak Villela 1815611
2 FISCAL DE SALA Francisco Antonio de Almeida 1823161
3 FISCAL DE SALA Alexandre Fonseca Prado 1878112
4 FISCAL DE SALA Fabio De Souza Barbosa 1880377
5 FISCAL DE SALA Ana Maria Alves Basso 2993855
6 FISCAL DE SALA Joao Paulo de oliveira Rodrigues 2023822
7 FISCAL DE SALA Antonio Felicio Filho 2055697
8 FISCAL DE SALA Aguinaldo Lucio dos Santos 1087112
9 FISCAL DE SALA Adriano Goncalves Martins 1742222

10 FISCAL DE SALA Juliana Alpino de Sales 1993858
1 APOIO CORREDORES Carolina Alves Okimoto 1007279
2 APOIO CORREDORES Marcela Spanghero Oliveira 2087072
3 APOIO CORREDORES Michel Gaglioni Rocha 2086987
4 APOIO CORREDORES Fernando Cesar Vigo 2168531
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Lucas Exposto Soares 2105445
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Alessandra Vetorelli Pereira 2228474
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Iracimara de Souza Nascimento Bordin 2166635
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Regiane Avena Faco 1069306
1 SUPLENTE Ana Carolina de Oliveira 2167865
2 SUPLENTE Dhyana Costa Martins 1077312
3 SUPLENTE Maria Cristina Mariano Farias Diogo 2187195

Campus Boituva
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Alexsandra Brandao Marcon 2566436
2 FISCAL DE SALA Bruno Nogueira Luz 2659508
3 FISCAL DE SALA Dirlei Paulino Pinto 1900738
4 FISCAL DE SALA Tayna Povia de Oliveira Bergamaschi 1901898
1 APOIO CORREDORES Osiel Veigman Gomes 2216439
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2 APOIO CORREDORES Fernando Maffeis 2216433
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Hellen Cristine Silva Araujo 1087374
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Roger Eduardo Silva Santos 3070246
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Alice Antonia Dondoni Neta 1984004

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Mariangela Alves Dias 2054277
2 FISCAL DE SALA Maria Luiza Pinto 1067143
3 FISCAL DE SALA Hebertom Cleitom Giuli Drigo 2087297
4 FISCAL DE SALA Marcelo Monteiro 2124723
5 FISCAL DE SALA Miguel Arcanjo de Lima Junior 2124314
6 FISCAL DE SALA Moises Edevaldo Pereira 3958115
7 FISCAL DE SALA Ingrid Nairronski Voidella Marques 2167059
8 FISCAL DE SALA Joao Augusto de Campos Avaristo 2188631
9 FISCAL DE SALA Miriam Cristina Peruzzi Soares Belote 2276893

10 FISCAL DE SALA Cristiane Vega Parisella 2318020
11 FISCAL DE SALA Felipe Gobo Bruno 2359008
12 FISCAL DE SALA Leticia Khairallah Godoi Carvalho 2386710
1 APOIO CORREDORES Bianca Mendes Santos 1958125
2 APOIO CORREDORES Leumas Castelli 2359632
3 APOIO CORREDORES Etheni Rios da Silva 3077557
4 APOIO CORREDORES Juliana Cristina Barbosa Cazaca 3122665
5 APOIO CORREDORES Alice Antonia Dondoni Neta 1984004
6 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Alexsandra Brandao Marcon 2566436
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Bruno Nogueira Luz 2659508
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Dirlei Paulino Pinto 1900738
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Roger Eduardo Silva Santos 3070246
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Aguinaldo dos Passos Silva 2342391

Campus Caraguatatuba
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Flavio Gusmao De Sousa 1553093
2 FISCAL DE SALA Lislei Aparecido da Silva 1577090
3 FISCAL DE SALA Leandro Oliveira da Silva 1618238
4 FISCAL DE SALA Marcio Augusto Andrade de Pinho 1653005
5 FISCAL DE SALA Roberta Almeida Dias Guimaraes 1661825
6 FISCAL DE SALA Roberto Costa Moraes 2548385
7 FISCAL DE SALA Beatriz de Barros Vianna Cardoso 1665442
8 FISCAL DE SALA Cristiane Ayako Feitosa 1658865
1 APOIO CORREDORES Thyago Nicollas de Santos Lima 1631250
2 APOIO CORREDORES Amanda de Lima Sant Ana Silva 2032277
3 APOIO CORREDORES Danilo Monteiro da Silva 2175642
4 APOIO CORREDORES Luiz Gustavo Nicola Mendes 1329091
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1 APOIO E ORIENTAÇÃO Gabriela Martins dos Santos 2278190
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Rodrigo Antonio dos Santos 1675767
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Luis Americo Monteiro Junior 1679698
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Hugo Salles Cuba 1706903
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Rodrigo Antonio dos Santos 1675767
2 FISCAL DE SALA Luis Americo Monteiro Junior 1679698
3 FISCAL DE SALA Hugo Salles Cuba 1706903
4 FISCAL DE SALA Mateus Santos Santana 1706977
5 FISCAL DE SALA Jose Marcio Vieira 1785342
6 FISCAL DE SALA Elis Regina Alves dos Santos 1643711
7 FISCAL DE SALA Mario Tadashi Shimanuki 1946381
8 FISCAL DE SALA Edmilson Silva Araujo 2051083
9 FISCAL DE SALA Julio Cezar Romero 3576566

10 FISCAL DE SALA Nilson Hideo Okamoto 2072934
11 FISCAL DE SALA Joyci Mesquita Rocha Silva 2159583
1 APOIO CORREDORES Thyago Nicollas de Santos Lima 1631250
2 APOIO CORREDORES Amanda de Lima Sant Ana Silva 2032277
3 APOIO CORREDORES Danilo Monteiro da Silva 2175642
4 APOIO CORREDORES Luiz Gustavo Nicola Mendes 1329091
5 APOIO CORREDORES Mariana Maltez Fialho 2146629
6 APOIO CORREDORES Rodrigo Januario de Souza Batista 2276897
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Cesar Augusto Ilodio Alves 1092462
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Wilson Pedroso de Castro Junior 2328144
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Flavio Gusmao De Sousa 1553093
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Lislei Aparecido da Silva 1577090
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Leandro Oliveira da Silva 1618238
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Campus Cubatão
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape

1 FISCAL DE SALA Ana Claudia Oliveira de Almeida 
Nascimento 278386

2 FISCAL DE SALA Thalita Di Bella Costa Monteiro 1549590
3 FISCAL DE SALA Flavia gomes dos Santos 1895168
1 APOIO CORREDORES Nanci Fernande de Souza 278718
2 APOIO CORREDORES Maria Aparecida Nunes dos Santos 278630
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Tuany Martins Bonfim Pacheco 2145445
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Pamela Vanessa Silva dos Santos Custodio 2171499
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Rejane da Silva Correia 2271679

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Simone Aparecida de Lima Silva 278896
2 FISCAL DE SALA Marcelo Silva Bruno 278553
3 FISCAL DE SALA Gisele Assuncao de Andrade 278402
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4 FISCAL DE SALA Ivan da Conceicao Souza 278700
5 FISCAL DE SALA Simone Cardoso 278946
6 FISCAL DE SALA Nadir Barbosa da Silva dos Santos 278955
7 FISCAL DE SALA Matilde Perez Quintairos 2258203
8 FISCAL DE SALA Nelson Nascimento Junior 278755
9 FISCAL DE SALA Barbara Andrade Lessa do Vale 1542195

10 FISCAL DE SALA Kelly Cristina Pereira Albuquerque 1677564
11 FISCAL DE SALA Ana Elisa de Carvalho Montelo 1639146
12 FISCAL DE SALA Nataly Caroline Mercez Cassiano 1673238
13 FISCAL DE SALA Vera Lucia Araujo Rabelo 1754065
14 FISCAL DE SALA Lucia Helena Dal Poz Pereira 1754526
15 FISCAL DE SALA Carlos Jair Coletto 2685110
16 FISCAL DE SALA Miriam Regina Chinen Maisatto 2000515
17 FISCAL DE SALA Leidiane Teles Santos 2054725
18 FISCAL DE SALA Rosangela do Carmo dos Santos 2073734
19 FISCAL DE SALA Carlos Henrique Santos Coelho 2094090
20 FISCAL DE SALA Cleber Pinheiro da Costa Neves 1094798
21 FISCAL DE SALA Bruno de Souza Nascimento 2094443
1 APOIO CORREDORES Alexsander Sant Ana 1652101
2 APOIO CORREDORES Wellington de Lima Silva 1657365
3 APOIO CORREDORES Diogo Ramon Dias de Oliveira 3258458
4 APOIO CORREDORES Leonardo Perez e Silva 1736216
5 APOIO CORREDORES Silvia Aparecida Ribeiro 2276323
6 APOIO CORREDORES Elisangela Maria de Souza 2285649
7 APOIO CORREDORES Marcelo Eduardo Pereira 1409138
8 APOIO CORREDORES Luana Alexandre Duarte 3239178
9 APOIO CORREDORES Nanci Fernande de Souza 278718

10 APOIO CORREDORES Maria Aparecida Nunes dos Santos 278630
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Simone Aparecida de Lima Silva 278896
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Marcelo Silva Bruno 278553
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Gisele Assuncao de Andrade 278402
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Ivan da Conceicao Souza 278700
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Simone Cardoso 278946
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Nadir Barbosa da Silva dos Santos 278955
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Rejane da Silva Correia 2271679

Campus Campos do Jordão
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Paulo Giovani de Faria Zeferino 1682505
2 FISCAL DE SALA Edson Santos Rodrigues Junior 1819211
1 APOIO CORREDORES Alisson Fernando da Silva Santos 3146990
2 APOIO CORREDORES Soraia Caser Rocha 3219107
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Mauro Diego Pinto Ribeiro 3007869
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Maura Araujo Dias 3141582
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO
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Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Luiz Henrique dos Santos 1884293
2 FISCAL DE SALA Gilmar dos Santos 1037915
3 FISCAL DE SALA Ana Lucia da Cunha 2314308
4 FISCAL DE SALA Alexsandra Marta da Silva Alvarenga 2274363
5 FISCAL DE SALA Marques Moreira de Sousa 1309287
1 APOIO CORREDORES Suzana Campana Peleteiro 1794695
2 APOIO CORREDORES Paula Helena Aoki Marinho 2105365
3 APOIO CORREDORES Alexandre Cardoso 1922712
4 APOIO CORREDORES Leonardo Justino Carioca 3219026
5 APOIO CORREDORES Paulo Giovani de Faria Zeferino 1682505
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Edson Santos Rodrigues Junior 1819211
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Luiz Henrique dos Santos 1884293
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Gilmar dos Santos 1037915
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Campus Campinas
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Rosangela da Silva Gomes 2180428
2 FISCAL DE SALA Geilda Fonseca de Souza 2156688
3 FISCAL DE SALA Ellen Gallerani Correa 2144985
4 FISCAL DE SALA Rosana da Silva Gomes 1819269
1 APOIO CORREDORES Leonardo Rocco 2885575
2 APOIO CORREDORES Charles Wandrey de Jesus Lopes 3203793
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Luciana Bastos Matos 1755957
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Rafael da Silva Muniz 1689144
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Raquel Oliveira Spinola de Mello 2050746

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Leonardo Rocco 2885575
2 FISCAL DE SALA Fabiana Salim 2048194
3 FISCAL DE SALA Paulo Ricardo Souza da Silva 2148386
4 FISCAL DE SALA Renata Aliaga 2050082
5 FISCAL DE SALA Gabriely de Oliveira 2172111
6 FISCAL DE SALA Raquel Oliveira Spinola de Mello 2050746
7 FISCAL DE SALA Noemy Serafini Pereira 2272480
8 FISCAL DE SALA Marlete Santiago Coutinho 2276110
9 FISCAL DE SALA Erika Batista 2275855

10 FISCAL DE SALA Marcelo Garcia Bonfim 1139276
11 FISCAL DE SALA Felipe Marques Pires 1167062
12 FISCAL DE SALA Vitor Jose da Silva Santos 2326895
1 APOIO CORREDORES Sergio Teixeira Sanches Junior 3203881
2 APOIO CORREDORES Bruno Belotti 2322266
3 APOIO CORREDORES Rosana da Silva Gomes 1819269
4 APOIO CORREDORES Vinicius Abrantes de Souza 2335630
5 APOIO CORREDORES Joice Barbosa Mendes 2326664
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1 APOIO E ORIENTAÇÃO Luciana Bastos Matos 1755957
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Guilherme Marciano Goncalves 2382218
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Tatiane Helena Borges de Salles 2396627
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Denis Contini 3724584
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Rafael da Silva Muniz 1689144
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Geilda Fonseca de Souza 2156688

Campus Capivari
Período: Tarde

1 FISCAL DE SALA Vitor Brandi Junior 1809311
2 FISCAL DE SALA Geraldo Amaral Adao 1815672
3 FISCAL DE SALA Carlos Roberto Paviotti 1933179
4 FISCAL DE SALA Washington Ernando Pereira Benicio 2021467
5 FISCAL DE SALA Luciana Martins gatti 2038995
6 FISCAL DE SALA Arlete Teresinha Esteves Brandi 2174804
7 FISCAL DE SALA Flavio Henrique Ferraresi 2190786
8 FISCAL DE SALA Luciane Belini de Oliveira Sabo 2225128
1 APOIO CORREDORES Cleidson Santiago de Oliveira 2147441
2 APOIO CORREDORES Valeria da Silva Martins Poletti 2172035
3 APOIO CORREDORES Pedro Henrique Alcantara da Silva 2223709
4 APOIO CORREDORES Fernando Cesar Russo Gomes 1027932
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Rubia Dias Adao 2039041
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Catanduva
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Silvia Gisele Venturini 1815402
2 FISCAL DE SALA Marco Antonio Favaro Teixeira 1815376
1 APOIO CORREDORES Guilherme Augusto Spina Monesi 2168822
2 APOIO CORREDORES Marcel Adriano Pazinati 2167242
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Mayara Chiaroti Brigulato 2147165
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Edilson Jorge Casarini 2072321
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO kleber chaves pereira 2061409

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Cristiano Donizeti Ferrari 2815461
2 FISCAL DE SALA Joanita Nakamura Granato 1364328
3 FISCAL DE SALA Douglas Dias Lieira 2875174
4 FISCAL DE SALA Ivan Pedroso 1895637
5 FISCAL DE SALA Vitor Henrique Piloto Serpa 1891889
6 FISCAL DE SALA Daiene Rocha Bastos 1866602
7 FISCAL DE SALA Renata Trevizani Scarpelini 1993865
8 FISCAL DE SALA Gustavo Henrique Vila Tavares 2000829
9 FISCAL DE SALA Mariana Bassetto Peres 1032278
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10 FISCAL DE SALA Camila Monice de Souza Calamares 2037902
11 FISCAL DE SALA Denivaldo Aparecido Garavello 1037903
12 FISCAL DE SALA Aldo Marcel Yoshida Rigatti 2067037
13 FISCAL DE SALA kleber chaves pereira 2061409
1 APOIO CORREDORES Renata Carla Bersan de Paula 2163933
2 APOIO CORREDORES Valter Aparecido Silva Junior 2187518
3 APOIO CORREDORES Claiton Eduardo Luizete 2313585
4 APOIO CORREDORES Vanessa Querino Durigon 2375913
5 APOIO CORREDORES Thiago Bernardo Cavassani 1270914
6 APOIO CORREDORES Israel Cardoso 1153851
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Pamela Jacob 2147415
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Jose Ferreira da Costa 2163996
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Felipe Jose do Amaral 2167318
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Aquiles Cristiano Clemente Dotta 2171459
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Elvio Figueiredo 1195641
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Carla Galbiati da Cruz 2426678
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Carla Maria Koman de Figueiredo Freitas 1746279

Campus Guarulhos
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Carolina Pinterich da Silva 1679496
2 FISCAL DE SALA Silvia Maria de Oliveira 2180829
1 APOIO CORREDORES Douglas Mendes Brites Pastura Diaz 2585794
2 APOIO CORREDORES Andrea Takayama 2570972
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Guilherme Vinicius Ascendino Silva 2404342
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Aline Binato Neufeld 2425104
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Andrea Souza Eduardo Rocha 2095953

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Douglas Andrade de Paula 1570969
2 FISCAL DE SALA Cristiano Alves Pessoa 1680807
3 FISCAL DE SALA Fernanda Amorim Rocha 1700705
4 FISCAL DE SALA Thiago Clarindo da Silva 2815736
5 FISCAL DE SALA Tadeu Silva Santos 1873911
6 FISCAL DE SALA Danila Gomes Freitas 1889070
7 FISCAL DE SALA Alexandre Pereira de Freitas 1580999
8 FISCAL DE SALA Rogeli de Morais Oliveira 2055692
9 FISCAL DE SALA Diego Azevedo Siviero 2147023

10 FISCAL DE SALA Leonardo Silvestre Neman 2146816
11 FISCAL DE SALA Valdir Marques de Souza 2221569
12 FISCAL DE SALA Marcia Pereira 2616931
13 FISCAL DE SALA Nemuel Geraldo da Silva 2964793
14 FISCAL DE SALA Gabriel de Freitas Gubolin 2356337
15 FISCAL DE SALA Rossellinney Richardson Lopes 2400394
1 APOIO CORREDORES Robson Ferreira Lopes 2565312
2 APOIO CORREDORES Lucia Miyuki Higa 1713832
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3 APOIO CORREDORES Rafael Guidoni 1888946
4 APOIO CORREDORES Ricardo Agostinho de Rezende Junior 1933181
5 APOIO CORREDORES Gislene Cassia Cardoso 2038994
6 APOIO CORREDORES Gustavo Romao Gonzales 2155515
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Alexandre Takayama 1701884
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Perola Juliana de Abreu Medeiros 1006696
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Leandro de Campos Carahyba Dias 3049159
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Alexssandro Ferreira da Silva 3218779
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Nadija Araujo da Mota 3238679
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Douglas Mendes Brites Pastura Diaz 2585794
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Fernanda Amorim Rocha 1700705

Campus Hortolândia
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Jose Ricardo Moraes de Oliveira 278365
2 FISCAL DE SALA Leandro Piazzon Correa 1662918
3 FISCAL DE SALA Caroline Louise Vilhena Francisco Beraldo 2046697
4 FISCAL DE SALA Juliana Fernanda da Silva 1868141
5 FISCAL DE SALA Michele Cristiani Barion 1958699
6 FISCAL DE SALA Elcio Jose da Costa 2055691
7 FISCAL DE SALA Ricardo Barroso Leite 2067659
8 FISCAL DE SALA Cleber Fernandes Nogueira 2095973
9 FISCAL DE SALA Leticia Maria Cabral 2149204

10 FISCAL DE SALA Joseane Rodrigues dos Santos 2149910
11 FISCAL DE SALA Alexandre Fabiani Accorsi do Amaral 2152398
1 APOIO CORREDORES Rafael Veronezzi Rodrigues 2012656
2 APOIO CORREDORES Tavane Roberta Reis Rodrigues 2049539
3 APOIO CORREDORES Denise Hirose 2055688
4 APOIO CORREDORES Jefferson Thiago dos Santos 2097167
5 APOIO CORREDORES Walter Alexandre de Araujo 2137898
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Glauciane Gomes da Cunha 2174511
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Sheila Cabral Leite 2168244
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Alisson Quinaia 1827092
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Mariana Traldi 2267202
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Marival Baldoino de Santana 1424856
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Marina Roquette Lopreato 2061411

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Sheila Cabral Leite 2168244
2 FISCAL DE SALA Alisson Quinaia 1827092
3 FISCAL DE SALA Mariana Traldi 2267202
4 FISCAL DE SALA Marival Baldoino de Santana 1424856
5 FISCAL DE SALA Samara Sivirino Marques 2153920
6 FISCAL DE SALA Kleber Betini Vieira 2278367
7 FISCAL DE SALA Guilherme Ramalho Arduini 2268134
8 FISCAL DE SALA Priscyla dos Santos Vieira 2297633
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9 FISCAL DE SALA Gabriel Leopoldino dos Santos 2315075
10 FISCAL DE SALA Rafaela Oliva Ponce 2338497
11 FISCAL DE SALA Lilian Regina Centurion das Chagas 2327425
12 FISCAL DE SALA Bernardo Soares Pereira 2421888
13 FISCAL DE SALA William Cesar Santos Ramalho 3070657
14 FISCAL DE SALA Gildete Mamede Sales 3007478
1 APOIO CORREDORES Rafael Veronezzi Rodrigues 2012656
2 APOIO CORREDORES Tavane Roberta Reis Rodrigues 2049539
3 APOIO CORREDORES Denise Hirose 2055688
4 APOIO CORREDORES Jefferson Thiago dos Santos 2097167
5 APOIO CORREDORES Walter Alexandre de Araujo 2137898
6 APOIO CORREDORES Leandro Piazzon Correa 1662918
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Caroline Louise Vilhena Francisco Beraldo 2046697
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Juliana Fernanda da Silva 1868141
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Michele Cristiani Barion 1958699
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Elcio Jose da Costa 2055691
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Cleber Fernandes Nogueira 2095973
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Leticia Maria Cabral 2149204
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Glauciane Gomes da Cunha 2174511

Campus Ilha Solteira
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Wilson Jose da Silva 1879363
2 FISCAL DE SALA Carlos Henrique Rossi 2158433
1 APOIO CORREDORES Elisangela Rocha da Costa 1578001
2 APOIO CORREDORES Lucas de Jesus Lima 2337259
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Mauricio Antonio Santini Junior 1039014
2 APOIO E ORIENTAÇÃO William Velozo Francioni 1140462

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Eduardo Roberto Mendes 1724904
2 FISCAL DE SALA Jaqueline dos Santos Calixto Campos 2357356
3 FISCAL DE SALA Paulo Anderson Martins 1245700
4 FISCAL DE SALA Luiz Fernando Postingel Quirino 2392519
5 FISCAL DE SALA Maicon Jose Fortunato 1300993
6 FISCAL DE SALA Marcos da Cruz Alves Siqueira 2994799
1 APOIO CORREDORES Daniella Cristini Fernandes 1945861
2 APOIO CORREDORES Wilson Jose da Silva 1879363
3 APOIO CORREDORES Carlos Henrique Rossi 2158433
4 APOIO CORREDORES Lucas de Jesus Lima 2337259
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Elisangela Rocha da Costa 1578001
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Mauricio Antonio Santini Junior 1039014
3 APOIO E ORIENTAÇÃO William Velozo Francioni 1140462
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Itapetininga
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Período: Manhã
Classif. Função Servidor Siape

1 FISCAL DE SALA Marcelo Dias de Oliveira 1679660
2 FISCAL DE SALA Carlos Henrique da Silva Santos 1807965
3 FISCAL DE SALA Alexandre da Costa Faustino 1823638
4 FISCAL DE SALA Vicente Pereira de Barros 1659369
5 FISCAL DE SALA Rafael de Almeida Brochado 2869213
1 APOIO CORREDORES Paulo Fidelis Neto 1868143
2 APOIO CORREDORES Thiago Thomaz Rolim 2136785
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Elzafran Santos Sousa Lourenco 2193874
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Isaias Antonio dos Santos 2193826

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Nair Maria Monteiro de Moraes 1905138
2 FISCAL DE SALA Tais Dayane Fiori 1958126
3 FISCAL DE SALA Robson Joao Gregorio Rodrigues 1048202
4 FISCAL DE SALA Emilene Francisco Bueno 2049535
5 FISCAL DE SALA Ayumi Kato de Campos 2944886
6 FISCAL DE SALA Moab Luiz da Costa 2172109
7 FISCAL DE SALA Gabriela Cristina Monteiro de Moura 2319573
8 FISCAL DE SALA Luan Henrique dos Santos 2321262
9 FISCAL DE SALA Lucas Carvalho Ferreira 2395529
1 APOIO CORREDORES Bruno Rogerio Ferreira de Morais 2086379
2 APOIO CORREDORES Danilo Camargo Bueno 1200296
3 APOIO CORREDORES Renata Kristin Succi 2086757
4 APOIO CORREDORES Vanessa Souto Silvestre 1145985
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Eduardo Soares dos Santos 2248205
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Diony Estevim de Meira 3071211
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Angelo Simoes da Silva 1081919
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Paulo Fidelis Neto 1868143
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Carlos Henrique da Silva Santos 1807965

Campus Itaquaquecetuba
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Valtir Maria Pereira Santos 2275998
2 FISCAL DE SALA Altair Rodrigues Ferreira 2355878
3 FISCAL DE SALA Afranio Tenorio da Silva 2278243
1 APOIO CORREDORES Douglas Wenzler da Silva 1122452
2 APOIO CORREDORES Viviane Aniceto Stenzel 3218859
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Jose Carlos Souza Oliveira 1422898
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Juliano Dias Pereira 3241702

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Douglas Wenzler da Silva 1122452
2 FISCAL DE SALA Ibere de Oliveira Santos 3067116
3 FISCAL DE SALA Jose Carlos Souza Oliveira 1422898
4 FISCAL DE SALA Viviane Aniceto Stenzel 3218859
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5 FISCAL DE SALA Juliano Dias Pereira 3241702
6 FISCAL DE SALA Gesialdo Silva do Nascimento 1625683
1 APOIO CORREDORES Valtir Maria Pereira Santos 2275998
2 APOIO CORREDORES Altair Rodrigues Ferreira 2355878
3 APOIO CORREDORES Afranio Tenorio da Silva 2278243
4 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Jacareí
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Arivando Lemes Tavares 2816999
2 FISCAL DE SALA Maria Lucia Candido 1958965
3 FISCAL DE SALA Renata de Oliveira Parnaiba 2095006
4 FISCAL DE SALA Andreia Moura Casagrande 2096339
5 FISCAL DE SALA Lilian Midori Ueji Cortez 2116881
1 APOIO CORREDORES Roger Dantas do Prado 2116040
2 APOIO CORREDORES Valter Donizete Honorio 3213826
3 APOIO CORREDORES Priscila Santos de Jesus Capucci 3243321
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Wesley Rodrigues Vieira Pinto 2116293
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Washington Batista Dias 2116499

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Wesley Rodrigues Vieira Pinto 2116293
2 FISCAL DE SALA Washington Batista Dias 2116499
3 FISCAL DE SALA Weverton Vasconcelos de Castro 2137918
4 FISCAL DE SALA Valeria Fernanda Epprecht Faria 2145613
5 FISCAL DE SALA Thais Ribeiro Esteves 2171975
6 FISCAL DE SALA Vanessa Martins Pereira Carvalho 2166945
7 FISCAL DE SALA Alessandro Luiz de Oliveira 2210015
8 FISCAL DE SALA Ana Paula Kawabe De Lima Ferreira 1076595
9 FISCAL DE SALA Hector Luis Baz Reyes 2320401

10 FISCAL DE SALA Arivando Lemes Tavares 2816999
11 FISCAL DE SALA Maria Lucia Candido 1958965
12 FISCAL DE SALA Renata de Oliveira Parnaiba 2095006
13 FISCAL DE SALA Andreia Moura Casagrande 2096339
1 APOIO CORREDORES Lilian Midori Ueji Cortez 2116881
2 APOIO CORREDORES Emerson Pessanha de Almeida 1383143
3 APOIO CORREDORES Aline Nascimento Ambrozio Oliveira 2337516
4 APOIO CORREDORES Valter Donizete Honorio 3213826
5 APOIO CORREDORES Priscila Santos de Jesus Capucci 3243321
6 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Roger Dantas do Prado 2116040
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
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3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Jundiaí
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Ana Helena Rufo Fiamengui 1089407
2 FISCAL DE SALA Irando Alves Martins Neto 2245179
1 APOIO CORREDORES Lucas de Almeida Castelhano 1045409
2 APOIO CORREDORES Jose Roberto Debastiani Junior 2338695
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Tulio Francisco da Silva Bernardo 1009883
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Gabriela Montez Holanda da Silva 1164921

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Silvio Cesar Otero Garcia 2162954
2 FISCAL DE SALA Ana Helena Rufo Fiamengui 1089407
3 FISCAL DE SALA Irando Alves Martins Neto 2245179
4 FISCAL DE SALA Jose Roberto Debastiani Junior 2338695
5 FISCAL DE SALA Tulio Francisco da Silva Bernardo 1009883
6 FISCAL DE SALA Gabriela Montez Holanda da Silva 1164921
1 APOIO CORREDORES Lucas de Almeida Castelhano 1045409
2 APOIO CORREDORES
3 APOIO CORREDORES
4 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Matão
Período: Tarde

1 FISCAL DE SALA Guilherme Christiani 1825490
2 FISCAL DE SALA Milene Rosa de Almeida Moura 1874668
3 FISCAL DE SALA Nelci Costa de Almeida Chiari 2012827
4 FISCAL DE SALA Marcio Rodrigues dos Santos 2088148
5 FISCAL DE SALA Vanessa Paula Campos 2094410
6 FISCAL DE SALA Rodrigo Dantas de Lucas 2158689
7 FISCAL DE SALA Fernando Henrique Canafolha 2152721
8 FISCAL DE SALA Laurindo Daniel Silva da Rocha 1857753
9 FISCAL DE SALA Maria de Moraes Fernandes 3074548

10 FISCAL DE SALA Ligia Maria de Aquino 3077220
1 APOIO CORREDORES Tatiana Novack 1825391
2 APOIO CORREDORES Luciane Vieira Cardoso Santos 3203785
3 APOIO CORREDORES Karina Luiza de Freitas Assuncao 1932711
4 APOIO CORREDORES
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1 APOIO E ORIENTAÇÃO Cassia Silva de Miranda Mendes Veloso 1074520
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Leticia Pupin Soldi 3162744
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Patricia Helena Schmidt 2089691

Campus Presidente Epitácio
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Alexandre Ataide Carniato 1698600
2 FISCAL DE SALA Camila Tolin Santos da Silva 1854005
3 FISCAL DE SALA Thalita Alves dos Santos 1886020
4 FISCAL DE SALA Fernando Barros Rodrigues 1913778
5 FISCAL DE SALA Mitsuko Hatsumura 2000821
6 FISCAL DE SALA Gabriela Socanti Goncalves 2046703
1 APOIO CORREDORES Suelen Daianne de Oliveira 1893850
2 APOIO CORREDORES Cleise Andreia Rosa da Silva Camargo 1907239
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Vanderlei Pedro de Macedo 2239773
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Laise Alves Perin 1103572
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Silvana Mendes 2358375

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Vinicius Reginaldo Lima 2067269
2 FISCAL DE SALA Joselita Domingos 2021473
3 FISCAL DE SALA Laise Alves Perin 1103572
4 FISCAL DE SALA Vinicius Santana Bezerra 2124400
5 FISCAL DE SALA Dayane Cristina da Silva Prates 2124812
6 FISCAL DE SALA Maria Cecilia de Castro Pereira 2147528
7 FISCAL DE SALA Fernanda Neves Iadocicco 2173506
8 FISCAL DE SALA Enio Freire de Paula 2163300
9 FISCAL DE SALA Marilena Oshima 1172927
1 APOIO CORREDORES Vanderlei Pedro de Macedo 2239773
2 APOIO CORREDORES Filippo Gustavo Guinossi de Almeida 2182590
3 APOIO CORREDORES Maycon Cris Coser da Silva 2227046
4 APOIO CORREDORES Camila Tolin Santos da Silva 1854005
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Cleise Andreia Rosa da Silva Camargo 1907239
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Alexandre Ataide Carniato 1698600
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Fernando Barros Rodrigues 1913778
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Mitsuko Hatsumura 2000821
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Donizete Aparecido Buscatti Junior 2268797

Campus Piracicaba
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Vitor Hugo Melo Araujo 1583795
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2 FISCAL DE SALA Andreia Dal Ponte Novelli 1610291
3 FISCAL DE SALA Osvaldo Severino Junior 1035184
1 APOIO CORREDORES Marcelo Cunha da Silva 1644474
2 APOIO CORREDORES Gabriel de Carvalho 2022226
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Vagner Perpetuo da Silva 2150290
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Rosana Aparecida Correa Torquato 2336710

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Francisco Ignacio Giacondo Cesar 1884308
2 FISCAL DE SALA Rafael Falco Pereira 1888945
3 FISCAL DE SALA Ilca dos Santos Freitas 1957969
4 FISCAL DE SALA Natanael Marcio Itepan 1994138
5 FISCAL DE SALA Daisy dos Navegantes Sarmento 2037700
6 FISCAL DE SALA Edson Castelotti 2117245
7 FISCAL DE SALA Luciana Valeria Lourenco Grossi 2116519
8 FISCAL DE SALA Ana Paula Mijolaro 2147721
9 FISCAL DE SALA Gustavo Voltani von Atzingen 2171889

10 FISCAL DE SALA Jussara Brandao Venturini 2172296
1 APOIO CORREDORES Pierre Aquino Carneiro 2222374
2 APOIO CORREDORES Marcelo Camponez do Brasil Cardinali 2268094
3 APOIO CORREDORES Carolina Lopes Garcia 3253938
4 APOIO CORREDORES Marcelo Cunha da Silva 1644474
5 APOIO CORREDORES Vitor Hugo Melo Araujo 1583795
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Reginaldo Aparecido Camilo 2083624
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Gabriel Roberto Weygand de Souza 2234470
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Andreia Dal Ponte Novelli 1610291
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Osvaldo Severino Junior 1035184
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Reginaldo Aparecido Camilo 2083624

Campus Pirituba
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Cristiane Rodrigues de Viveiros Silva 1465317
2 FISCAL DE SALA Nuemis Francisco 1639249
3 FISCAL DE SALA Andre Luiz Favareto 1610801
4 FISCAL DE SALA Simone Azevedo Jamalaro 1669123
5 FISCAL DE SALA Hamilton Carvalho da Silva 2815344
6 FISCAL DE SALA Luciano Henrique Trindade 2274427
7 FISCAL DE SALA Marcelo Eduardo de Oliveira 2304789
8 FISCAL DE SALA Ivan Miletovic Mozol 2329018
9 FISCAL DE SALA Oertes Alves Souza 2356625

10 FISCAL DE SALA Hadassa Viviane Rodrigues 3202921
1 APOIO CORREDORES Kamili Oliveira Santana 2385540
2 APOIO CORREDORES Ines Aparecida Rodrigues Pino 3109597
3 APOIO CORREDORES Manoel Gleberson Santos Celestino 1446775
4 APOIO CORREDORES Marcelo Ferreira Rodrigues 2353486
5 APOIO CORREDORES Claudio Roberto da Silva Alexandre 3072679
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1 APOIO E ORIENTAÇÃO Maisa Cardozo Fidalgo Ramos 3139665
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Matheus Augusto Matias Santos 3162584
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Hadassa Viviane Rodrigues 3202921
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Edna Alencar da Silva Rivera 3203637
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Vinicius da Rosa Araujo 3218904

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Danilo Marcondes de Alcantara 1410939
2 FISCAL DE SALA William Rosseti 2680880
3 FISCAL DE SALA Manoel Gleberson Santos Celestino 1446775
4 FISCAL DE SALA Claudio Roberto da Silva Alexandre 3072679
5 FISCAL DE SALA Debora Mariana Ribeiro 3076800
6 FISCAL DE SALA Maisa Cardozo Fidalgo Ramos 3139665
7 FISCAL DE SALA Matheus Augusto Matias Santos 3162584
8 FISCAL DE SALA Edna Alencar da Silva Rivera 3203637
9 FISCAL DE SALA Vinicius da Rosa Araujo 3218904

10 FISCAL DE SALA Marcos Paulo Kretschmann 1046445
11 FISCAL DE SALA Marcelo Ferreira Rodrigues 2353486
1 APOIO CORREDORES Edineia Lazaro Souza Valerio 3110513
2 APOIO CORREDORES Cristiane Rodrigues de Viveiros Silva 1465317
3 APOIO CORREDORES Nuemis Francisco 1639249
4 APOIO CORREDORES Andre Luiz Favareto 1610801
5 APOIO CORREDORES Simone Azevedo Jamalaro 1669123
6 APOIO CORREDORES Marcelo Eduardo de Oliveira 2304789
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Ivan Miletovic Mozol 2329018
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Oertes Alves Souza 2356625
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Ines Aparecida Rodrigues Pino 3109597
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Registro
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Maria Jose Soares da Silva 2266138
2 FISCAL DE SALA Sergio Augusto Godoy 1861758
3 FISCAL DE SALA Heleni Sousa dos Santos Ferreira 1938347
4 FISCAL DE SALA Hamilton Trigo Rollo Junior 1977083
5 FISCAL DE SALA Elizabete Aparecida de Morais Almeida 1953198
6 FISCAL DE SALA Herbert Silva Ribeiro 2000820
1 APOIO CORREDORES Paulo Cesar Martins de Oliveira 1904057
2 APOIO CORREDORES Jucinara Alves de Melo 2156532
3 APOIO CORREDORES Eduardo Jose Osawa Ribeiro 2360011
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Sherfis Gibran Ruwer 1258740
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Andre Luiz Alves 2040647
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Silvio Luiz Castelhano Firmino 1102957
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO
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Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Andre Luiz Alves 2040647
2 FISCAL DE SALA Silvio Luiz Castelhano Firmino 1102957
3 FISCAL DE SALA Carla Cristina Kawanami 2156506
4 FISCAL DE SALA Felipe Novaes Rangel 2155142
5 FISCAL DE SALA Juliano Wagner Custodio Rodrigues 2158627
6 FISCAL DE SALA Janaina do Nascimento Freitas 2169574
7 FISCAL DE SALA Amanda Martins 2175884
8 FISCAL DE SALA Kelcey Ribeiro Baldoino Souza Melo 2251884
9 FISCAL DE SALA Orlando Eduardo da Silva Ferrio 2254226

10 FISCAL DE SALA Rodrigo Andrade da Cruz 2276339
11 FISCAL DE SALA Giselle Marcelino da Silva 2191018
12 FISCAL DE SALA Michelle de Oliveira Parreira Ruwer 1127278
13 FISCAL DE SALA Joao Henrique Candido de Moura 2274265
1 APOIO CORREDORES Eder da Silva Ribeiro 3138849
2 APOIO CORREDORES Maria Jose Soares da Silva 2266138
3 APOIO CORREDORES Sergio Augusto Godoy 1861758
4 APOIO CORREDORES Heleni Sousa dos Santos Ferreira 1938347
5 APOIO CORREDORES Hamilton Trigo Rollo Junior 1977083
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Elizabete Aparecida de Morais Almeida 1953198
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Herbert Silva Ribeiro 2000820
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Paulo Cesar Martins de Oliveira 1904057
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Jucinara Alves de Melo 2156532
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Eduardo Jose Osawa Ribeiro 2360011
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Campus São João da Boa Vista
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Jose Roberto Ribeiro de Andrade 278371
2 FISCAL DE SALA Juliana Quiles Rosa Gomes 1566440
3 FISCAL DE SALA Leonardo Moneda Rehder 2580367
4 FISCAL DE SALA Renan da Silva Couto 1581981
5 FISCAL DE SALA Emiliane Urtado Silvantos 2176483
6 FISCAL DE SALA Vagner Renato Rovani 1567023
1 APOIO CORREDORES Denilson Wagner Zaidan 1658873
2 APOIO CORREDORES Paulo Cesar Ferreira Sandrini 2022287
3 APOIO CORREDORES Noe Araujo Parisi 2098319
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Ederson Borges 2241249
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Juliana Giseli da Silva Zancanaro 2269522
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Lidia Geronimo da Cruz 2305421
1 SUPLENTE Lucas Delbello Santos 3105551

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Roberto Nunes Duarte 1580658
2 FISCAL DE SALA Andre Luiz Gontijo 1675127
3 FISCAL DE SALA Roselaine Ferreira Rodrigues Pereira 1682595
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4 FISCAL DE SALA Flavia Miranda Ferreira 1726542
5 FISCAL DE SALA Alexandre Henrique de Martini 1905185
6 FISCAL DE SALA Ricardo de Oliveira Camargo Scarcelli 1914699
7 FISCAL DE SALA Jose Eduardo Mateus Villas Boas 2871694
8 FISCAL DE SALA Gabriela do Prado Giraldi 3869518
9 FISCAL DE SALA Giseli de Souza Lucas 2098205

10 FISCAL DE SALA Carolina Riverin Cardoso 2145091
11 FISCAL DE SALA Gilson Rogerio Marcomini 3932223
12 FISCAL DE SALA Roberto Krauze Rocha da Silva 2723023
1 APOIO CORREDORES Denilson Wagner Zaidan 1658873
2 APOIO CORREDORES Paulo Cesar Ferreira Sandrini 2022287
3 APOIO CORREDORES Noe Araujo Parisi 2098319
4 APOIO CORREDORES Ederson Borges 2241249
5 APOIO CORREDORES Juliana Giseli da Silva Zancanaro 2269522
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Lidia Geronimo da Cruz 2305421
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Jose Roberto Ribeiro de Andrade 278371
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Leonardo Moneda Rehder 2580367
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Renan da Silva Couto 1581981
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Emiliane Urtado Silvantos 2176483
1 SUPLENTE Vagner Renato Rovani 1567023

Campus São Carlos
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Andre Luis Tardelli Magalhaes 1659829
2 FISCAL DE SALA Daniela Amorim Fontes 1657433
3 FISCAL DE SALA Elisangela Vieira Andrade 1700849
4 FISCAL DE SALA Adriana Margarida de Jesus Biscegli 2792560
5 FISCAL DE SALA Samira Nathalia Pizza de Santis 1868142
6 FISCAL DE SALA Eduardo Lucas Fernandes da Silva 1871200
7 FISCAL DE SALA Barbara Cavichioli 2357659
1 APOIO CORREDORES Matheus Guedes Camargo 3077760
2 APOIO CORREDORES Cesar Demetrio De Souza 3139000
3 APOIO CORREDORES Lauriberto Paulo Belem 1131450
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Talita Souza de Lima 2124383
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Anderson Luis Petroni 2061405
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Heber Carrilho Zanelli 2105537
1 SUPLENTE Eliane Martins de Melo Ciarallo 1780023

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Cleber Castro Hage 1933024
2 FISCAL DE SALA Eliane Martins de Melo Ciarallo 1780023
3 FISCAL DE SALA Marcio Rogerio Tomazzi Estevo 2049541
4 FISCAL DE SALA Anderson Luis Petroni 2061405
5 FISCAL DE SALA Renato Antonio Cruz 2051205
6 FISCAL DE SALA Heber Carrilho Zanelli 2105537
7 FISCAL DE SALA Douglas Arcanjo de Lima 1588790
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8 FISCAL DE SALA Jose Henrique de Andrade 1969580
9 FISCAL DE SALA Marta Kawamura Goncalves 2163650

10 FISCAL DE SALA Daniel Polacchini Octaviano 1137960
11 FISCAL DE SALA Karla Renata Pereira Pires 2426948
12 FISCAL DE SALA Erico Felipe Bruschi 1276507
1 APOIO CORREDORES Samuel Generoso Dias 2187811
2 APOIO CORREDORES Matheus Guedes Camargo 3077760
3 APOIO CORREDORES Talita Souza de Lima 2124383
4 APOIO CORREDORES Daniela Amorim Fontes 1657433
5 APOIO CORREDORES Elisangela Vieira Andrade 1700849
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Adriana Margarida de Jesus Biscegli 2792560
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Samira Nathalia Pizza de Santis 1868142
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Cesar Demetrio De Souza 3139000
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Lauriberto Paulo Belem 1131450
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Barbara Cavichioli 2357659
1 SUPLENTE

Campus São José dos Campos
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Robson Batista dos Santos Hasmann 1814452
2 FISCAL DE SALA Marilyn Minicucci Ibanez 2055690
3 FISCAL DE SALA Luiz Felipe Stein Oliveira 1060648
4 FISCAL DE SALA Lenice Massarin Figueiredo 2083993
5 FISCAL DE SALA Jose Luis Miranda da Silva 2403054
1 APOIO CORREDORES Luiz Gustavo de Oliveira 1808566
2 APOIO CORREDORES Peterson Kenji da Cunha 3111809
3 APOIO CORREDORES Juliana de Toledo Bernardes 1131665
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Monique Carvalho Silva 2146028
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Rosilane de Souza Lopes 2032289
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 SUPLENTE

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Robson Batista dos Santos Hasmann 1814452
2 FISCAL DE SALA Marilyn Minicucci Ibanez 2055690
3 FISCAL DE SALA Luiz Felipe Stein Oliveira 1060648
4 FISCAL DE SALA Lenice Massarin Figueiredo 2083993
5 FISCAL DE SALA Jose Luis Miranda da Silva 2403054
6 FISCAL DE SALA Peterson Kenji da Cunha 3111809
7 FISCAL DE SALA
8 FISCAL DE SALA
9 FISCAL DE SALA
1 APOIO CORREDORES Luiz Gustavo de Oliveira 1808566
2 APOIO CORREDORES Rosilane de Souza Lopes 2032289
3 APOIO CORREDORES Monique Carvalho Silva 2146028
4 APOIO CORREDORES Juliana de Toledo Bernardes 1131665
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5 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 SUPLENTE

Campus Salto
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Daniel Alves Marinho e Souza 1618113
2 FISCAL DE SALA Ailson Teixeira Marins 1643226
3 FISCAL DE SALA Regis Eduardo Suda 1643063
4 FISCAL DE SALA Denise de Oliveira Iegoroff 1938292
1 APOIO CORREDORES Carlos Roberto Feitoza de Melo 1993852
2 APOIO CORREDORES Gilson Bruno da Silva 2338220
3 APOIO CORREDORES Kamila Brasileiro Cardoso 3245945
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Elton Tavares Rosa 2376852
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Andrea Andion Ortiz de Oliveira 1146171
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Thiago da Silva bicalho 1639276
1 SUPLENTE Fernanda Romanezi da Silveira 1659825

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Thiago da Silva bicalho 1639276
2 FISCAL DE SALA Fernanda Romanezi da Silveira 1659825
3 FISCAL DE SALA Bruno do Amaral 2885454
4 FISCAL DE SALA Ana Paula da Rosa 1952910
5 FISCAL DE SALA Aguimar Pereira dos Santos 2050741
6 FISCAL DE SALA Francisco Diego Garrido da Silva 1023821
7 FISCAL DE SALA Tiago Marinho de Souza 2280370
1 APOIO CORREDORES Fabricio Malta de Oliveira 3252161
2 APOIO CORREDORES Carlos Roberto Feitoza de Melo 1993852
3 APOIO CORREDORES Gilson Bruno da Silva 2338220
4 APOIO CORREDORES Kamila Brasileiro Cardoso 3245945
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Elton Tavares Rosa 2376852
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Andrea Andion Ortiz de Oliveira 1146171
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Daniel Alves Marinho e Souza 1618113
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Ailson Teixeira Marins 1643226
1 SUPLENTE Regis Eduardo Suda 1643063

Campus São Miguel Paulista
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Vladimir Camelo Pinto 1037319
2 FISCAL DE SALA Vidal da Mota Ferreira 2094184
3 FISCAL DE SALA Daniela de Oliveira Matos 1056648
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4 FISCAL DE SALA Maria das Dores Almeida 1786524
5 FISCAL DE SALA Talita Rodrigues Alencar de Sousa 3223685
6 FISCAL DE SALA Leandro Mello Domingues Pinheiro 3240502
7 FISCAL DE SALA Ivan Marcio da Silva Lima 3258075
8 FISCAL DE SALA Rodolfo Oliveira dos Santos 3259964
9 FISCAL DE SALA Nathalia Abe Santos 1334494

10 FISCAL DE SALA Gilberto de Almeida Correa Junior 2315843
11 FISCAL DE SALA
12 FISCAL DE SALA
1 APOIO CORREDORES Ada Geralda da Silva 3244635
2 APOIO CORREDORES
3 APOIO CORREDORES
4 APOIO CORREDORES
5 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 APOIO ESPECIALIZADO

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Vladimir Camelo Pinto 1037319
2 FISCAL DE SALA Vidal da Mota Ferreira 2094184
3 FISCAL DE SALA Daniela de Oliveira Matos 1056648
4 FISCAL DE SALA Maria das Dores Almeida 1786524
5 FISCAL DE SALA Talita Rodrigues Alencar de Sousa 3223685
6 FISCAL DE SALA Leandro Mello Domingues Pinheiro 3240502
7 FISCAL DE SALA Ivan Marcio da Silva Lima 3258075
8 FISCAL DE SALA Rodolfo Oliveira dos Santos 3259964
9 FISCAL DE SALA Nathalia Abe Santos 1334494

10 FISCAL DE SALA Gilberto de Almeida Correa Junior 2315843
11 FISCAL DE SALA
12 FISCAL DE SALA
1 APOIO CORREDORES Ada Geralda da Silva 3244635
2 APOIO CORREDORES
3 APOIO CORREDORES
4 APOIO CORREDORES
5 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO
2 APOIO E ORIENTAÇÃO
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 APOIO ESPECIALIZADO
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Campus Sorocaba
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Flavio Mania 1965167
2 FISCAL DE SALA Cezar luiz de Souza 3225005
3 FISCAL DE SALA Aliane do Carmo Oliveira Pereira 1962534
4 FISCAL DE SALA Vitor Mendes Caldana 2317801
5 FISCAL DE SALA Tatiane de Paula Sudbrack 2320913
1 APOIO CORREDORES Daniela Alessandra Landi Martimiano 2616906
2 APOIO CORREDORES Rodrigo Favoreto Rodrigues 1817199
3 APOIO CORREDORES Silas Valim 2048211
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Daniely Dias Campos 1977202
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Gabriella Palmejani Lopes 3001269
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Diego Moreno Bravo 3072734
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Tarcia Beatriz de Assis Silveira 2171892
1 SUPLENTE

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Fernanda de Moraes Nogueira Pezzotta 1815708
2 FISCAL DE SALA Luciano Toledo de Barros 1867616
3 FISCAL DE SALA Joao Lucio de Barros 1679235
4 FISCAL DE SALA Gislaine Aparecida de Paula 2048208
5 FISCAL DE SALA Edma Elis Mantoni Dias 2338419
6 FISCAL DE SALA Paula Lima Braga 2359488
7 FISCAL DE SALA Tiago Hideo Barbosa Watanabe 2996748
8 FISCAL DE SALA Ronaldo Costa Amaral 2424759
1 APOIO CORREDORES Fernanda Lisboa Ribeiro 2068244
2 APOIO CORREDORES Rogerio de Oliveira 2167485
3 APOIO CORREDORES Pedro Luis Maturano Cipolla 2317708
4 APOIO CORREDORES Marcos Vinicius Prospero 3218848
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Felipe Ramos 2998030
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Ricardo Geraldo Teixeira 1013245
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Guilherme Vitor Siqueira 3076332
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Juliano Alessio da Silva 1038601
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Reinaldo Squillante Junior 3139332
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Tarcia Beatriz de Assis Silveira 2171892
1 SUPLENTE Andressa Rodrigues 3161560

Campus São Paulo
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Nivaldo Cesario de Souza 278818
2 FISCAL DE SALA Decio Mariano Assumpcao 278572
3 FISCAL DE SALA Adalberto Rodrigues de Queiroz 6279008
4 FISCAL DE SALA Jose Roberto Alves Vidal 278991
5 FISCAL DE SALA Andrea de Andrade 278422
6 FISCAL DE SALA Ana Geraldina Barbosa da Silva Bertagnon 278962
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7 FISCAL DE SALA Rosana Oliveira da Silva 1221807
1 APOIO CORREDORES Flavio Fernandes 278651
2 APOIO CORREDORES Edson Batista Ferreira 1706997
3 APOIO CORREDORES Eliane Gomes de Oliveira 1886845
4 APOIO CORREDORES Renato Ribas 2054961
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Eduardo Lennon Goncalves 1874971
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Helio Tenorio Cavalcante 278450
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Rogerio de Andrade 2023041
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Nelson Pinto da Mota 2012472
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Vanessa Dayane Batista Ferreira 2165482
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Sergio Fagundes da Costa 1739300
7 APOIO E ORIENTAÇÃO Leticia Camila de Almeida 2168584
8 APOIO E ORIENTAÇÃO Fulvio de Moraes Gomes 2272829
9 APOIO E ORIENTAÇÃO Selma Regina Olla Paes de Almeida 2275085

10 APOIO E ORIENTAÇÃO Caroline souza franco 3117444
1 SUPLENTE Augusto Monteiro Ozorio 1060117
2 SUPLENTE Camila Lima Dos Anjos 1315768
1 APOIO ESPECIALIZADO Gilberto Cuarelli 1677465
2 APOIO ESPECIALIZADO Evandro Rafael Ascencio de Sousa 1826151

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Solange Barros de Souza 1623876
2 FISCAL DE SALA Alex Jones Oliveira Silva 1580405
3 FISCAL DE SALA Cristine Gleria Vecchi 1618283
4 FISCAL DE SALA Willian Martins Costa 1631251
5 FISCAL DE SALA Cristiane Ladeira 1665432
6 FISCAL DE SALA Leylah Marques 2662933
7 FISCAL DE SALA Luciana Aparecida Santos de Barros 1659827
8 FISCAL DE SALA Natanael Benedito Amaro 1639751
9 FISCAL DE SALA Gilberto Cuarelli 1677465

10 FISCAL DE SALA Augusto Francisco de Sousa Filho 1680625
11 FISCAL DE SALA Cassia Silvestre Cabral 2706743
12 FISCAL DE SALA Rodrigo de Souza Boschini 1754212
13 FISCAL DE SALA Celmar de Freitas da Silva 1817250
14 FISCAL DE SALA Evandro Rafael Ascencio de Sousa 1826151
15 FISCAL DE SALA Airae Soares de Souza 1657892
16 FISCAL DE SALA Adrienzy Rocha Martins Costa 1862084
17 FISCAL DE SALA Vitor Batalini Gennari 4669305
18 FISCAL DE SALA Camila Pinho de Oliveira 1880023
19 FISCAL DE SALA Fernanda Ferreira Boschini 1887549
20 FISCAL DE SALA Adriano Paulino Lima 2012486
21 FISCAL DE SALA Wilson Mitsuo Uaquida 2021471
22 FISCAL DE SALA Gabriela Ramos Gallicchio 2031934
23 FISCAL DE SALA Bruna Maria Costa Duarte Reis 2023059
24 FISCAL DE SALA Danillo da Silva Rocha 2023060
25 FISCAL DE SALA Lidia Maria Saturnino 2023050
26 FISCAL DE SALA Renata Elaine Cardoso 1020056
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27 FISCAL DE SALA Rafael Moreira de Souza 2054971
28 FISCAL DE SALA Daniel Pedro Vitor dos Santos 1068205
29 FISCAL DE SALA Rocio Quispe Yujra 2086090
30 FISCAL DE SALA Daniel Eleti 2102583
31 FISCAL DE SALA Erika de Souza Barreto 2094053
32 FISCAL DE SALA Rosangela Bagnoli Ovidio 2098041
33 FISCAL DE SALA Ana Paula Guerra Gomes 2102584
34 FISCAL DE SALA Alan Batista Botelho 2106227
35 FISCAL DE SALA Cyntia Moraes Teixeira 1023155
36 FISCAL DE SALA Maria Onelia Nardini Joaquim 2147308
37 FISCAL DE SALA Nathane Rocha Araujo 2146836
38 FISCAL DE SALA Pedro Pinto da Mata 2144393
39 FISCAL DE SALA Ana Veronica de Oliveira Collyer 2144861
40 FISCAL DE SALA Jairo Filho Sousa de Almeida 2147072
41 FISCAL DE SALA Anna Maria Costa da Silva 2165834
42 FISCAL DE SALA Tatiana Pagador 2146892
43 FISCAL DE SALA Guilherme Oliveira Leite 2164436
1 APOIO CORREDORES Amanda Nazare Pereira de Lima Silva 2023056
2 APOIO CORREDORES Suzana Maria Pereira 2054962
3 APOIO CORREDORES Isabel Cristina MIlani 1557064
4 APOIO CORREDORES Tiago Alves de Magalhaes 1690003
5 APOIO CORREDORES Felipe Matos Silva 2146871
6 APOIO CORREDORES Kelly de Paula Ferreira 2146908
7 APOIO CORREDORES Gabriel Batista de Azevedo 1055633
8 APOIO CORREDORES Josilania Alves Fernandes 2169299
9 APOIO CORREDORES Adriana Dos Santos 2150292

10 APOIO CORREDORES Jose Adailton de Almeida 2146578
11 APOIO CORREDORES Roseli Bonati Pires 2180834
12 APOIO CORREDORES Julio Cesar Ribeiro pinto 1931607
13 APOIO CORREDORES Elaine Cristina Ruiz Santos 2276786
14 APOIO CORREDORES Jaqueline de Oliveira Almeida 2327358
15 APOIO CORREDORES Decio de Aquino Almeida 1689995
16 APOIO CORREDORES Fabia Dalla Nora 1003358
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Rosi Meire Martins Ortega 2054991
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Sidinei Roberto Nobre Junior 3244560
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Anderson do Bomfim Gonzaga 2148285
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Israel Pereira de Assuncao 2270740
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Francirei Vieira de Souza 2273793
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Rafael Alves da Silva 2321306
7 APOIO E ORIENTAÇÃO Michelle Rubiane da Rocha Laranja 2318644
8 APOIO E ORIENTAÇÃO Evelyn Fernandes Cavalcanti 2337213
9 APOIO E ORIENTAÇÃO Tiago Oliveira Valentim 2337904

10 APOIO E ORIENTAÇÃO Karina de Assuncao Pardinho 2382663
11 APOIO E ORIENTAÇÃO Wesley Rodrigues do Nascimento 1322758
12 APOIO E ORIENTAÇÃO Celia Petronilha Fonseca Barboza 1957499
13 APOIO E ORIENTAÇÃO Dayane Silva de Souza 3221742
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14 APOIO E ORIENTAÇÃO Pedro Hugo Nogueira Franca 2126211
15 APOIO E ORIENTAÇÃO Helio Tenorio Cavalcante 278450
1 APOIO ESPECIALIZADO Ricardo Aparecido Rodrigues de Oliveira 1060520
2 APOIO ESPECIALIZADO Adalberto Rodrigues de Queiroz 6279008
1 SUPLENTE Mario Antonio Bento do Amaral 1827766
2 SUPLENTE

Campus São Roque
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Fernanda Rodrigues Pontes 1624807
2 FISCAL DE SALA Alberto Paschoal Treza 1665394
3 FISCAL DE SALA Bento Filho de Sousa Freitas 1680724
4 FISCAL DE SALA Tiago Joao Vaz 1714461
5 FISCAL DE SALA Rafael Billar de Almeida 1680914
6 FISCAL DE SALA Silvan Amaro Oliveira 1792362
7 FISCAL DE SALA Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos 2901151
8 FISCAL DE SALA Jean Louis Rabelo de Morais 1728569
9 FISCAL DE SALA Elis Regina Ferreira 2000816

10 FISCAL DE SALA Ricardo Augusto Rodrigues 2021474
11 FISCAL DE SALA Katia Cristina Alves Pinto 1355887
1 APOIO CORREDORES Ramieri Moraes 1754563
2 APOIO CORREDORES Roseli Gomes de Lima Costa 1032290
3 APOIO CORREDORES Fabiano Santana da Silva 3203591
4 APOIO CORREDORES Eddy Bruno dos Santos 2037703
5 APOIO CORREDORES Karina Monteiro Pinheiro 2037699
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Luciana Harumi dos Santos Sakano 2055015
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Marcos Akio Hirakawa 2083300
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Sandro Heleno Morais Zarpelao 2168603
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Elenice Luzia Ribeiro 2172576
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Danielly Maidana de Menezes Vieira 1121867
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Leila Cristina dos Santos 2308159
1 SUPLENTE Nathalia Abe Santos 1334494
2 SUPLENTE Jeferson de Moraes Correia 3072824

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Eddy Bruno dos Santos 2037703
2 FISCAL DE SALA Karina Monteiro Pinheiro 2037699
3 FISCAL DE SALA Luciana Harumi dos Santos Sakano 2055015
4 FISCAL DE SALA Marcos Akio Hirakawa 2083300
5 FISCAL DE SALA Sandro Heleno Morais Zarpelao 2168603
6 FISCAL DE SALA Elenice Luzia Ribeiro 2172576
7 FISCAL DE SALA Danielly Maidana de Menezes Vieira 1121867
8 FISCAL DE SALA Leila Cristina dos Santos 2308159
9 FISCAL DE SALA Nathalia Abe Santos 1334494

10 FISCAL DE SALA Jeferson de Moraes Correia 3072824
1 APOIO CORREDORES Ramieri Moraes 1754563
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2 APOIO CORREDORES Roseli Gomes de Lima Costa 1032290
3 APOIO CORREDORES Fabiano Santana da Silva 3203591
4 APOIO CORREDORES Fernanda Rodrigues Pontes 1624807
5 APOIO CORREDORES Alberto Paschoal Treza 1665394
6 APOIO CORREDORES Bento Filho de Sousa Freitas 1680724
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Tiago Joao Vaz 1714461
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Rafael Billar de Almeida 1680914
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Silvan Amaro Oliveira 1792362
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos 2901151
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Elis Regina Ferreira 2000816
6 APOIO E ORIENTAÇÃO Ricardo Augusto Rodrigues 2021474
1 SUPLENTE Katia Cristina Alves Pinto 1355887
2 SUPLENTE

Campus Sertãozinho
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Karina Priscila Aparecida Pinto Leite 2581879
2 FISCAL DE SALA Adriana Cristina de Carvalho 1583793
3 FISCAL DE SALA Fernando Cesar Souza Fortuna 1680755
4 FISCAL DE SALA Aline Aparecida da Silva Quinta Dupin 1869674
5 FISCAL DE SALA Natalia Gomes Pereira Resina 1815719
6 FISCAL DE SALA Lorena Pantaliao 1869916
1 APOIO CORREDORES Graziela Aparecida Nezotto Silva 1847423
2 APOIO CORREDORES Carlos Alberto Akaboci 3137693
3 APOIO CORREDORES Mauro Antonio do Nascimento 1280469
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Jose Mauricio Ortiz Batista 2336428
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Marina Balieiro Cetrulo 2338862
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Andrea dos Santos Lopes 1173797
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Luciana Aparecida Cavalin 1663175
1 SUPLENTE Andrews Martinelle Oliveira de Castro 1064429
2 SUPLENTE Jeniffer Fernanda Ferreira da Silva dos Reis 2037324

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Jeniffer Fernanda Ferreira da Silva dos Reis 2037324
2 FISCAL DE SALA Josemar David 1021743
3 FISCAL DE SALA Fabiana Andrea Fracacio Frighetto 2116028
4 FISCAL DE SALA Nemesio Freitas Duarte Filho 2145572
5 FISCAL DE SALA Renata Mayumi Soares Onuma 2173766
6 FISCAL DE SALA Luciana Fernanda Boldrin 2168037
7 FISCAL DE SALA ELISEU MARTINS CORREIA 2218398
8 FISCAL DE SALA Ana Paula Rosa 2250353
9 FISCAL DE SALA Fabiane Marilda Mazer Corteze 2264929

10 FISCAL DE SALA Luciana Sartori Murari 1350957
11 FISCAL DE SALA Patricia Aparecida Pinheiro 2268102
12 FISCAL DE SALA Ana Marcia de Faria 2267687
13 FISCAL DE SALA Renato Conceicao Junior 2295042
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14 FISCAL DE SALA Fernando Penido Amaral 2308816
1 APOIO CORREDORES Renato Dias de Paula 1884278
2 APOIO CORREDORES Daniel de Oliveira Bazoni 2316768
3 APOIO CORREDORES Alessandro Silva dos Santos 1131771
4 APOIO CORREDORES Marcos Antonio Leati Pelaes 3059095
5 APOIO CORREDORES Graziela Aparecida Nezotto Silva 1847423
6 APOIO CORREDORES Carlos Alberto Akaboci 3137693
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Rozangela Nogueira de Moraes 2280476
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Michelle Crescencio de Miranda 1764507
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Adriana Cristina de Carvalho 1583793
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Fernando Cesar Souza Fortuna 1680755
5 APOIO E ORIENTAÇÃO Karina Priscila Aparecida Pinto Leite 2581879
1 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Andrea dos Santos Lopes 1173797
2 ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Andrews Martinelle Oliveira de Castro 1064429
1 SUPLENTE Aline Aparecida da Silva Quinta Dupin 1869674
2 SUPLENTE Natalia Gomes Pereira Resina 1815719

Campus Suzano
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Andre Yugou Uehara 2898483
2 FISCAL DE SALA Wagner Roberto Garo Junior 1923095
3 FISCAL DE SALA Diego Martins Braga 2012741
4 FISCAL DE SALA Luis Carlos Pereira 2050558
5 FISCAL DE SALA Cibele Sales da Silva 2061396
6 FISCAL DE SALA Rodrigo de Oliveira Marcon 2067549
7 FISCAL DE SALA Priscylla Salles Alves Pereira 2072489
8 FISCAL DE SALA Raphael Antonio de Souza 2085134
9 FISCAL DE SALA Nubia Nascimento 1798378

10 FISCAL DE SALA Efraim Caetano dos Santos 2157902
11 FISCAL DE SALA Rossimar Laura Oliveira 2162934
12 FISCAL DE SALA Carlos Eduardo Elidio 1619998
13 FISCAL DE SALA Cristina Rodrigues dos Santos Ramos 2217133
14 FISCAL DE SALA Samuel Castro Pereira 2157925
15 FISCAL DE SALA Vanessa Aparecida Soares 2286722
16 FISCAL DE SALA Maria Aparecida Bueno Ferreira 2325374
17 FISCAL DE SALA Andre Tiago Santos 1417061
18 FISCAL DE SALA Rivaldo Sampaio de Oliveira Junior 1458820
19 FISCAL DE SALA
1 APOIO CORREDORES Cleso Rodrigues 278416
2 APOIO CORREDORES Tatiana Donadio Abreu 1700810
3 APOIO CORREDORES Sidnei Emygdio de Moraes 1669655
4 APOIO CORREDORES Antonio Carlos Trindade 2032284
5 APOIO CORREDORES Bruno dos Santos 2038990
6 APOIO CORREDORES Fernando Mendes Tiago 2048209
7 APOIO CORREDORES Jesse de Almeida Primo 2146362
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8 APOIO CORREDORES RENATO DE PAULA CABRAL 2396825
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Douglas da Cruz Barbosa 2216426
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Melissa Midori Martinho Goto 3220444
3 APOIO E ORIENTAÇÃO Priscila da Silva Soares 3237364
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 SUPLENTE
2 SUPLENTE

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Andre Yugou Uehara 2898483
2 FISCAL DE SALA Wagner Roberto Garo Junior 1923095
3 FISCAL DE SALA Diego Martins Braga 2012741
4 FISCAL DE SALA Luis Carlos Pereira 2050558
5 FISCAL DE SALA Cibele Sales da Silva 2061396
6 FISCAL DE SALA Rodrigo de Oliveira Marcon 2067549
7 FISCAL DE SALA Raphael Antonio de Souza 2085134
8 FISCAL DE SALA Nubia Nascimento 1798378
9 FISCAL DE SALA Efraim Caetano dos Santos 2157902

10 FISCAL DE SALA Rossimar Laura Oliveira 2162934
11 FISCAL DE SALA Carlos Eduardo Elidio 1619998
12 FISCAL DE SALA Cristina Rodrigues dos Santos Ramos 2217133
13 FISCAL DE SALA Samuel Castro Pereira 2157925
14 FISCAL DE SALA Vanessa Aparecida Soares 2286722
15 FISCAL DE SALA Maria Aparecida Bueno Ferreira 2325374
16 FISCAL DE SALA Andre Tiago Santos 1417061
17 FISCAL DE SALA Cleso Rodrigues 278416
18 FISCAL DE SALA Tatiana Donadio Abreu 1700810
19 FISCAL DE SALA Antonio Carlos Trindade 2032284
1 APOIO CORREDORES Sidnei Emygdio de Moraes 1669655
2 APOIO CORREDORES Bruno dos Santos 2038990
3 APOIO CORREDORES Fernando Mendes Tiago 2048209
4 APOIO CORREDORES Jesse de Almeida Primo 2146362
5 APOIO CORREDORES RENATO DE PAULA CABRAL 2396825
6 APOIO CORREDORES Rivaldo Sampaio de Oliveira Junior 1458820
7 APOIO CORREDORES
8 APOIO CORREDORES
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Douglas da Cruz Barbosa 2216426
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Priscila da Silva Soares 3237364
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO
5 APOIO E ORIENTAÇÃO
6 APOIO E ORIENTAÇÃO
1 SUPLENTE
2 SUPLENTE
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Campus Tupã
Período: Tarde

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Selma de Fatima Vanderley 1837930
2 FISCAL DE SALA Guery Ta Baute e Silva 2339628
3 FISCAL DE SALA Maria de Fatima da Silva 2337172
4 FISCAL DE SALA Patricia Barrozo 2355527
5 FISCAL DE SALA Paulo Murinelli Pesoti 3140292
6 FISCAL DE SALA Patricia Mayumi Mito 3122944
7 FISCAL DE SALA Carolina Regazzo 3136649
1 APOIO CORREDORES Eliane Soares de Souza 2347256
2 APOIO CORREDORES Leandro Aparecido Bizerra Moureira 3074539
3 APOIO CORREDORES Rui Bertho Junior 1018819
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Alisson Rodolfo Leite 3141915
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Edu Souza de Oliveira Junior 3203334
3 APOIO E ORIENTAÇÃO
4 APOIO E ORIENTAÇÃO

Campus Votuporanga
Período: Manhã

Classif. Função Servidor Siape
1 FISCAL DE SALA Augusto Mular Miceno 1837456
2 FISCAL DE SALA Rosana Reis Ghelli 2167555
1 APOIO CORREDORES Larissa Fernanda Santos Alves Correa 1000806
2 APOIO CORREDORES Jessica Pereira Alves 2144336
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Eder Flavio Prado 2319281
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Cintia Martins Sanches 2034147
1 SUPLENTE Veronica Santos Quierote 2012818
2 SUPLENTE

Período: Tarde
1 FISCAL DE SALA Rodrigo Rainho Tanaka 1815418
2 FISCAL DE SALA Joao Marcio Santos de Andrade 1898436
3 FISCAL DE SALA Raquel Ferrarezi Gomes 1906128
4 FISCAL DE SALA Otacilio Donisete Franzini 2938478
5 FISCAL DE SALA Eder Antonio Pansani Junior 1952900
6 FISCAL DE SALA Rodrigo Cleber da Silva 2085122
7 FISCAL DE SALA Maria Elisa Furlan Gandini Castanheira 2159364
8 FISCAL DE SALA Luciano Aparecido Magrini 2145057
9 FISCAL DE SALA Elen Cristina Mazucchi 2144341

10 FISCAL DE SALA Adir Felisbino da Silva Junior 1098111
1 APOIO CORREDORES Leonardo Vicentin de Matos 2021475
2 APOIO CORREDORES Gleyser Willian Turatti 2145652
3 APOIO CORREDORES Yuri Ribeiro Moleiro 2209151
4 APOIO CORREDORES Marina da Silva Margiotti Machado 2318342
1 APOIO E ORIENTAÇÃO Anderson Jose de Paula 2325414
2 APOIO E ORIENTAÇÃO Andre Felipe Vieira da Silva 1034056
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3 APOIO E ORIENTAÇÃO Guilherme Leroy de Araujo 2994110
4 APOIO E ORIENTAÇÃO Robson Piacente Alves 1147362
1 SUPLENTE
2 SUPLENTE


